АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2017                                        № 2877
О стоимости норм питания детей в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в г. Азове на 2018-2020 годы

В целях приведения в соответствие стоимости норм на питание детей в муниципальных бюджетных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в г. Азове на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы, муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове», утвержденной постановлением администрации города Азова от 09.10.2013 № 2113 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Развитие образования в городе Азове»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 01.01.2018 стоимость норм питания детей в бюджетных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования в г. Азове, на одного ребенка в день:
на 2018 год
- для детей в возрасте от 1 до 3 лет - 92 руб. 32 коп.;
- для детей в возрасте от 3 до 7 лет - 110 руб. 04 коп.
на 2019 год
- для детей в возрасте от 1 до 3 лет - 95 руб. 83 коп.;
- для детей в возрасте от 3 до 7 лет - 114 руб. 22 коп.
на 2020 год

- для детей в возрасте от 1 до 3 лет - 99 руб. 47 коп.;
- для детей в возрасте от 3 до 7 лет - 118 руб. 56 коп.
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам - директора Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.
Глава администрации

города Азова                                                                       В.В. Ращупкин
Верно

Начальник общего отдела                                                 П.В. Бойко

Постановление вносит
Управление образования г. Азова